超 高负载能力！！
高精度！！
高刚性！！
同时确保了机床的
高性能和综合成本的降低
因内藏润滑部件 C-lube…
从而实现长期免润滑
超
超
●�有时会在没有预先通知的情况下，对产品的外观・规格等进
行改良。
●�出口本产品时，请确认目的地国家以及用途・需求方，符合客
观必要条件的，需要进行出口许可申请等手续。
CAT-1999　Printed in Japan © 2010.10 (SHA)
形 状
法兰形
上下侧安装
方块形
 上侧安装
精巧方块形
上侧安装
低断面法兰形
上侧安装
低断面方块形
上侧安装
大 小
20 MXL20 MXDL20 MXSL20
25 MXL25 MXDL25 MXSL25
30 MXL30 MXDL30 MXSL30 MXNL30 MXNSL30
35 MXL35 MXDL35 MXNL35 MXNSL35
45 MXL45 MXDL45 MXNL45 MXNSL45
55 MXL55 MXDL55 MXNL55 MXNSL55
65 MXL65 MXDL65
销 售 店
MXD MXS MXN MXNSMX
フランジ形上下方向取付け ブロック形下方向取付け コンパクトブロック形下方向取付け 低断面フランジ形下方向取付け 低断面ブロック形下方向取付け
MXD MXS MXN MXNSMX